
◎ １時間目のバスは、保護者様の乗車可能。２・３時間目は、保護者様の乗車は、できません。

◎  基本登録クラス以外でも出席される場合は､バス停・時刻をご確認の上ご利用ください｡

バス時刻より少し早めにお待ち下さい｡また、バス停付近を動き回らないようにご注意ください。

市内でお祭り等、行事がある場合は通行止めに伴うバス停変更や､渋滞によるバスの遅れがございますので

予めご了承ください｡
※ 事件・事故防止の為、バスに乗らずに帰られる場合はフロントの連絡用紙にご記入ください。

金曜日
1時間目（3：15～4：30のクラス）

発車時刻
↓

【　１号車　】 到着時刻
↓

発車時刻
↓

【　2号車　】 到着時刻
↓

2:37 スクール 5:15
2:42 歩道橋（旧いちめん） 5:21
2:42 扇町屋郵便局 5:21
2:44 丸大タクシー 5:22

2:45 長谷部畳店 5:23

2:46 岩田金物店隣駐車場 5:24 2:46 岩田金物店隣駐車場 5:24 2:46 岩田金物店隣駐車場 5:24 2:42 5:24 2:46 岩田金物店隣駐車場 5:24
2:48 アーデン入間 5:26
2:50 ビデオ屋ゲオ 5:28
2:51 ｼﾞｮﾘｰﾊﾟｽﾀ 5:29
2:52 東なかよし公園 5:30
2:53 藤沢北小東側 5:31
2:54 扇町屋団地 5:32
2:56 久保稲荷 5:34
2:57 旧バロンｹｰｷ向い 5:35
2:58 いわさき 5:36
2:59 音走路 5:37
3:00 ユアコート 5:38
3:00 オレンジ 5:38
3:03 増田屋 5:41

3:03 小谷田バス停 5:42 3:08 旧小原小児科 5:47 3:04 小谷田バス停 5:42 3:04 旧バロンｹｰｷ向い 5:47 3:04 小谷田バス停 5:42

3:05 カスヤ電気 5:43

3:06 新久消防団 5:44

3:12 スクール 5:50

2:30 スクール 5:15
2:43 藤沢小校門前 5:28
2:44 エステスクエア 5:29
2:45 グリーンヒル 5:30
2:46 上藤沢歯科 5:31

2:47 貯水池 5:32

2:49 旧小原小児科 5:34

2:51 県営住宅 5:36

2:53 手押し信号 5:38

2:54 松林寺 5:39

2:56 中屋酒店 5:41

2:57 堀之内バス停 5:42

2:58 ミニストップ 5:43

2:59 甚五郎うどん 5:44

3:00 荻原バス停 5:45
3:02 野村商店 5:47
3:07 宮ノ台ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ 5:51

3:11 スクール 5:55


